PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 июня  2020  года № 197
«О продаже земельного участка »
На основании ст.39.17 Земельного кодекса  “Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», Собрание депутатов Марковского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Продать  земельный участок с кадастровым номером 46:03:120201:74, площадью 3600 кв.м. расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Марково, ул.Школьная, д 27а, для ведения личного подсобного хозяйства.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Марковского сельсовета

Глушковского  района                                                                   Г.К. Якимова
Глава администрации Марковского
сельсовета Глушковского района                                                 С.А.Давиденко